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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L51902031P

2. Data e Regjistrimit 02/07/2015
3. Emri i Subjektit ENTERPRISES ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/06/2015
6. Kohëzgjatja Nga: 19/06/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga 
Andon Zako Çajupi, Ndertesa Nr. 3, Hyrja 11 

1.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Trajtimin e mbetjeve te ndryshme industriale perfshire 
mbetjet nga industria e naftes dhe rafinerit, trajtimin e 
vajrave te perdoruara , mbledhjen e vajrave te mbetjeve si 
dhe pastrimin e mbetjeve nga anijet. Trajtimin e mbetjeve te 
gjeneruara nga industrite e tjera si: industria plastike , 
industria e gomes , baterite , te gjitha llojet e mbetjeve te 
riciklueshme dhe te rikuperueshme ,mbetjet e industrise 
mekanike , te industrise se letres ,te industrise se prodhimit 
te kimikateve ,te industrise se plehrave kimike , te industrise 
se prodhimit te bojrave te vajit ,mbetjeve te pesticideve , te 
mbetjeve te industrise perpunuese te ushqimeve per 
blegtorine ,te industrise ushqimore , trajtimin e mbejteve te 
biodegradueshme. Trajtimin e ujrave te kontaminuara nga 
industrite e ndryshme , perfshire ujrat e kontaminuara nga 
hidrokarburet, nga rafinerit , nga ujrat e zeza dhe nga te 
gjitha industrite e tjera kimike dhe ushqimore. Trajtimin e 
dherave te ndotura nga industrite e ndryshme kimike , 
pesticide, industrite e naftes , prodhimit te kimikateve dhe 
cdo lloj ndotje tjeter e dherave. Grumbullimin dhe 
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transportin e te gjitha llojeve te mbetjeve pa perjashtim. 
Aktivitet ne promovimin dhe zhvillimin e pasurive te 
paluajtshme ne sektorin turistik-rezidencial, operacione 
tregtare, industriale, financiare, mobiliare dhe imobiliare, 
agjensi i vleresimi mjedisor. Import eksport tregtim me 
shumice dhe pakice te mallrave te ndryshme industriale, 
ushqimore artikuj bujqesore dhe blektorale, paisje 
elektronike, elektrike, informatike, elektroshtepiake, 
konfeksione, metrazhe, lende kimike, detergjente pastrues, 
produkte kozmetike. Projektim, ndertim te oibjekteve sociale 
kulturore, ekonomike, industriale,  objekte banimi. çertifikim 
i eneve nen presion. çertifikim i paisjeve elektrike. Prodhmi 
dhe tregtim materiale ndertimi. Prodhim inertesh, prodhim 
dhe tregtim te artikujve te ndryshem mobilerie, dyer dritare, 
artikuj duralumini, tregtim paisje zyre, kancelari, paisje 
ventilimi dhe kondicionimi. Tregtim paisje hidraulike, paisje 
hidrosanitare dhe aksesore te tyre. Tregtim me pakice te 
karburanteve, dhe vajrave lubrifikante , hoteleri , turizem, 
bar restorant. Agjensi udhetimesh turistrike, agjensi shitje 
biletash te transportit urban, hekurudhor, ajror, dhe detar etj. 
Import eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice te 
automjeteve te llojeve dhe tonazheve te ndryshme dhe 
pjeseve te kembimit per to. Shitblerje automjetesh, ekspozim 
dhe shitja e tyre dhe nepermjet ankandit. Servis automjetesh. 
Dhe agjensi shitblerje automjetesh. Konsuletnce mjedisore 
dhe ne fusha te tjera. Eksplorim, kerkim dhe shfrytezim i 
lendeve minerare , Konsultim dhe menaxhim i veprimtarise 
minerare , ne fushen e shfrytezimit te pasurive nentoksore 
dhe mbitokesore Prodhim , shitje - blerje , transport te kromit 
, hekur nikelit dhe pasurive te tjera minerare, magazinimin 
dhe perdorimin e lendeve plasese. 1. Projektim,  ndertimi,  
mbikeqyrje,  kolaudim  i impianteve  te prodhimit   te 
energjise  dhe prodhimi  saj nga uji, dielli  (fotovoltaik),   
burimet  termike,  burim gjeotermale,  era,  biogazi,  nafta 
dhe qymyri, per  vete ose per te tretet. 2.  Ndertimi   i 
impianteve  per  prodhimin    e  energjise   elektrike.   
Centrale   termike   (primare,   sekondare). Impiante  te 
prodhimit   dhe shperndarjes   se energjise  elektrike,  
diellore,  era etj. 3.  Importimi   dhe prodhimi   i pajisjeve   
teknike  ne fushen   e teknologjise   se permendur   ketu  
duke perfshire cogjeneratoret   dhe teknologji  te tjera per  te 
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prodhuar energji. 4.  Prodhim   i  energjise  se  rinovueshme   
(dielli,   era,   uji,  biomass  etj)  dhe  jo-te   rinovueshme   ne 
Shqiperi  dhe  shitjen   e energjise  se prodhuar   sipas  
formave   te parashikuara   nga  legjislacioni   ne fuqi. 5.  
Keshillim   te pa/eve  te treta ne fushat   e permendura,   
krijimin  e studimeve   te .fizibilitetit  dhe planeve   te 
biznesit. 6.  Analiza   dhe  vleresim  te biznesit,  keshillime   
mbi  transaksionet   e shitjeve/dhe   analiza  per  strategjine   
e shitjeve,  keshillime   mbi partnership-e    te ndryshme  dhe  
negocime   te termave  te marreveshjes,   keshillime mbi 
vleresimin   e aseteve  te Shoqerive  dhe kapitalit  njerezore,  
asistime  ne pergatitjen   e raporteve  vjetore, vleresime  
risku dhe keshillime  per  mitigimin  e tyre. Ristrukturime   
te bizneseve  ne veshtiresi,  keshillime  dhe asistence  ne 
marredheniet   me institucionet  .financiare,   keshillime  dhe  
bashkepunime   me dhe per  sektorin publik. 7.   Vleresim  te 
pasurive   te paluajtshme,   per  ndertesat  e toke  truall;  toke  
bujqesore;   toke pyjore;   kullote; livadh  dhe toke te 
pcfrytshme;  linja teknologjike,  makineri  e pajisje 
Realdo Mansaku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 19/06/2020 Deri: 19/06/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RealdoMansaku
12.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ENTERPRISES ALBANIA
Telefon: 0692099911  

15. Statusi: Aktiv



Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 




